



Kochens ApS

Logistikvej 14
5250 Odense SV

CVR-nr. 36914211

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024

Casper Regelsen Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kochens ApS Logistikvej 14 5250 Odense SV
CVR-nr.	36914211
Hjemsted	Odense SV
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Ruben Kochen Casper Regelsen Andersen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive engrosvirksomhed med fødevarer og konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. 938.612, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 15.599.614, og en egenkapital på kr. 5.174.691.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		5.529.015	5.590.394
Personaleomkostninger		-3.360.804	-3.426.466
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-502.667	-480.267
Driftsresultat		1.665.544	1.683.661
Andre finansielle indtægter		10.943	20.482
Andre finansielle omkostninger		-458.232	-456.718
Resultat før skat		1.218.255	1.247.425
Skat af årets resultat		-279.643	-287.250
Årets resultat		938.612	960.175
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	270.000
Overført resultat		668.612	690.175
Resultatdisponering		938.612	960.175

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		6.233.797	6.343.931
Produktionsanlæg og maskiner		1.095.752	1.210.091
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.575.306	1.853.500
Materielle anlægsaktiver	2	8.904.855	9.407.522
Anlægsaktiver		8.904.855	9.407.522
Fremstillede varer og handelsvarer		3.694.161	3.974.625
Varebeholdninger		3.694.161	3.974.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.883.722	2.961.621
Periodeafgrænsningsposter		116.876	98.317
Tilgodehavender		3.000.598	3.059.938
Omsætningsaktiver		6.694.759	7.034.563
Aktiver		15.599.614	16.442.085

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.854.691	4.186.080
Udbytte for regnskabsåret		270.000	270.000
Egenkapital		5.174.691	4.506.080
Hensættelser til udskudt skat		645.730	569.521
Hensatte forpligtelser		645.730	569.521
Gæld til realkreditinstitutter		3.498.147	4.026.192
Selskabsskat		177.434	153.692
Feriepengeforpligtelse		96.610	93.310
Leasingforpligtelser		573.612	804.116
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.345.803	5.077.310
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		769.375	1.026.115
Gæld til banker		1.672.666	1.584.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.880.788	2.310.481
Selskabsskat		153.679	151.657
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		956.882	1.216.776
Kortfristede gældsforpligtelser		5.433.390	6.289.174
Gældsforpligtelser		9.779.193	11.366.484
Passiver		15.599.614	16.442.085
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	4.186.079	270.000	4.506.079
Foreslået udbytte			270.000	270.000
Betalt udbytte			-270.000	-270.000
Årets resultat		668.612		668.612
Egenkapital 30. september 2024	50.000	4.854.691	270.000	5.174.691

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.097.535	3.150.994
Pensioner	199.866	212.660
Andre omkostninger til social sikring	63.403	62.812
	3.360.804	3.426.466
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Materielle anlægsaktiver

I regnskabsposten produktionsanlæg og maskiner indgår leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.096.

I regnskabsposten andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.443.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.498.147	538.871	2.510.472
Selskabsskat	177.434		
Feriepengeforpligtelse	96.610		
Leasingforpligtelser	573.612	230.504	
	4.345.803	769.375	2.510.472

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Leasingkontrakter med en restløbetid på op til 56 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 45, i alt en samlet forpligtelse på t.kr. 120.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 3.599 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30. septembebr 2024 t.kr. 6.234.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på t.kr. 2.900, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 30. september 2024:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, t.kr. 2.884
 Driftsmateriel og inventar, t.kr. 132
 Fremstillede varer og handelsvarer, t.kr. 3.694
